
ZARZĄDZENIE Nr 1457/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.06.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1149/2018 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
udziału w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 260/1 obr. 32 jednostka 
ewidencyjna Podgórze położonej przy ul. Klementyny Hoffmanowej w Krakowie w 
drodze bezprzetargowej, która wraz z dotychczas wydzieloną działką nr 260/2 obr. 32 
jednostka ewidencyjna Podgórze spełniać będzie wymogi działki budowlanej
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2018 r. poz. 994, 1000) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wykazie stanowiącym załącznik i będącym integralną częścią zarządzenia nr 
1149/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 maja 2018 r. w sprawie przeznaczenia do 
sprzedaży udziału w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 260/1 obr. 32 
jednostka ewidencyjna Podgórze położonej przy ul. Klementyny Hoffmanowej w Krakowie w 
drodze bezprzetargowej, która wraz z dotychczas wydzieloną działką nr 260/2 obr. 32 
jednostka ewidencyjna Podgórze spełniać będzie wymogi działki budowlanej, pkt 5 otrzymuje 
brzmienie:
„5. Czynność prawna polegająca na zbyciu udziału we współwłasności działki nr 260/1 obr. 
32 jednostka ewidencyjna Podgórze jest zwolniona z podatku od towarów i usług na 
podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1221, Dz. U z 2016 r. 846, 2024, Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 2491, Dz. 
U. z 2018 r. poz. 62, 86, 650).”

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


